
KUMSP80SY788 

č.2 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 

01209/2016/RRC ze dne 20. 4. 2016 
(dále jen „dodatek") 

i. 
Smluvní strany 

íMOÍlAVKKOSLirJ-^�^ A^ÍVAJ ^AlU. 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 
zastoupen: 

IC: 
DIC: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

28. října 117, 702 18 Ostrava 
Janem Krkoškou 

náměstkem hejtmana kraje 
70890692 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a.s. 
1650676349/0800 

pfm/Mé/M 
sof. tlslo Frlií 

:,,--. i ' A'.^' 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Slezská univerzita v Opavě 
se sídlem: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.D., rektorem 
47813059 
CZ47813059 
Československá obchodní banka a.s. 
8010-209702433/0300 

zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „příjemce") 

I I . 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 01209/2016/RRC (dále jen „smlouva"). Ke smlouvě byl 
smluvními stranami uzavřen dne 18. 4. 2017 dodatek č. 1. 

2. Účelem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace poskytovatelem příjemci na přípravu projektů 
do Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „projekt"). 

3. Dne 21. 8. 2017 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení termínu realizace 
projektu do 31. 12. 2018. Jako důvod tohoto kroku příjemce uvádí úpravu harmonogramu 
vyhlášení některých výzev Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání oproti původnímu 
plánu. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že úprava smlouvy nezakládá pochybnosti o naplnění účelu projektu. 

5. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy. 

I I I . 
Změna smlouvy 

1. ČI. V odst. 3 písm. b) smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

„zrealizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost, v souladu s žádostí 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ze dne 28.1. 2016, č.j. MSK 16779/2016, 
s žádostí o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 14. 12. 2016, č.j. MSK 
166324/2016 a s žádostí o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 21. 8. 2017, 
č.j. MSK 105751/2017," 



2. ČI. V odst. 3 písm. c) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31.12. 2018,"

3. Vči. V odst. 3 písm. o) smlouvy se první věta nahrazuje tímto zněním:

„zpracovat k 31, 12. 2016 a k 31. 12. 2017 průběžné vyúčtování realizace projektu a
předložit je spolu s kopiemi účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladu projektu a
týkajících se dotace, včetně dokladů o jejich úhradě poskytovateli nejpozději do 31.1. 2017 a
do 20. 1. 2018; průběžné vyúčtování musí obsahovat popis postupu prací na projektu a
průběžného naplňování účelového určení,"

4. VČI. V odst 3písm. h) smlouvy:

se text: „nejpozději do 28. 2. 2018" nahrazuje textem „nejpozději do 28. 2. 2019,"

5. VČI. V odst 3písm. o) smlouvy:

se text: „předložit poskytovateli do 31. 12. 2020" nahrazuje textem „předložit poskytovateli do
31. 12. 2021,"

6. ČI. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„vznikl a byt příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1.1. 2016 do 31.
12. 2018 (v případě mzdových nákladů může být úhrada provedena do 31.1. 2019),"

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv),
nestanoví jinak. V takovém případě nabývá tento dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na smlouvu a tento dodatek vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti
některých smiuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel,

5. Doložka platností právního jednání die § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/460
ze dne 14. 9. 2017.

V Ostravě dne
16 ,10,2017

za poskytovatele

Jan Krkoška .
na základe pověřeny

lana kraje/,;/

00. 2017

* \ doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.

rektor

•:?••/

-TZ


